2022年７月 19日

各  位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長   村津 憲一

（コード番号：4767 東証プライム）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

取締役の退任に関するお知らせ

2022 年９月 22 日開催予定の第 46期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役が退任すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

1. 退任する取締役

 川村 治 （取締役会長）

 秋本 道弘（取締役副会長）

2. 退任年月日

 2022年９月 22日

3. 退任の理由

任期満了によるものであります。

 退任に伴い、2022年９月 22日以降は新役員体制となる予定ですが、新体制のもと当社グループの発展に一層の

精進いたしますので、何卒倍旧のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

以上